
Uchwała  Nr  XXVIII/215/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działanie Burmistrza Karczewa złożonej      

                  przez Państwa Bożenę i Dariusza Rykałów. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku 

z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w 

Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa  Bożeny i Dariusza Rykałów  w 

przedmiocie  braku reakcji ze strony Burmistrza Karczewa na uciążliwości 

związane z działaniem baru piwnego, znajdującego się w sąsiedztwie 

skarżących. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Karczewie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący 

                                                         Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 
Pismem nr BDG.III.0550/192/05 z dn. 15.03.2005 r. Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki w Warszawie  przekazał Radzie Miejskiej w Karczewie do 

rozpatrzenia skargę  p.p. Bożeny i Dariusza Rykałów. Skarga dot.  braku reakcji 

ze strony Burmistrza Karczewa na uciążliwości związane z działaniem baru 

piwnego, znajdującego się w sąsiedztwie skarżących. 

W świetle zebranych dokumentów w tej sprawie i po analizie, Komisja 

Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie uznała skargę na działanie Burmistrza 

Karczewa za bezzasadną. W swoim protokole  Komisja Rewizyjna stwierdza, że 

działania w tej sprawie były podejmowane wielokrotnie oraz, że Burmistrz  w 

dniu 13.04.2005 r. wydał  decyzję odmawiającą wydania zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 

przeznaczonych do spożycia na miejscu sprzedaży w  w/w barze piwnym. 

 

 

 

 

 


